[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН

БОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  РЕШЕНИЕ

27.11.2024 г.
п. Бор

     №  33-209
О внесении изменений в решение Борского сельского Совета депутатов от 18.09.2020 г. № 1-3 «О включении депутатов в состав комиссий при  администрации  Борского сельсовета»

Руководствуясь ст.ст. 10, 13, 14, 20, 32  Регламента Борского сельского Совета депутатов, ст.ст. 22, 24 Устава Борского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Борского сельского Совета депутатов от 18.09.2020 г. № 1-3 «О включении депутатов в состав комиссий при  администрации  Борского сельсовета» следующие изменения:

1.1. Приложение к Решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Борского сельского Совета депутатов.
Председатель Борского сельского

Совета депутатов                                                                             Е.М. Хохлова
 И.о. главы Борского сельсовета                                                    Е.А. Вегелин

	Приложение к Решению
Борского сельского Совета депутатов
№ 33-209 от 27.11.2024 г.

Состав комиссий при администрации Борского сельсовета

	Наименование комиссии при администрации Борского сельсовета
	Состав комиссии из числа депутатов

	Жилищно-бытовая комиссия
	Сигуа Ольга Борисовна
Сергеев Алексей Евгеньевич

Таболин Дмитрий Сергеевич

	Административная комиссия
	Мосин Виктор Алексеевич
Акулов Анатолий Павлович

Соколов Александр Викторович